ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

LEI ~ 1622, DE 5 DE ABRIL DE 2008

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, em disposto no
artigo 56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Mu-
nicipal aprovou e Eu sanciono e promulgo a presente
Lei.

L'ria Rubrica Orçamentária na Lei n!l
1561-07, de 18 de dezembro de 2007.

Art.1 Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar rubrica orçamentá-

561-07, de 18 de dezembro de 2007, com a seguinte classificação orçamentária:u
:-na na LeI n

l:RlARUBRICA

0601.20.606.0072.1041-442093000000- Indenizações e restituições R$ 512.48

TOTAL -R$ 512.48

Art.2!! Servirá de cobertura para o respectivo crédito o excesso de arrecadação
em anexo no valor de R$ 512.48.

l'U'l'AL -R$ 512.48

Art.

3!! Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação"""

Kua Walter Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 3256-1140 -1160-1230- 2420

Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 256 -1130

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

o presente Projeto de Lei tem por finalidade criar rubrica orçamentária na. Se-
cretaria de Agropecuária, Meio Ambiente, Indústria e Comércio no Programa Prodesa 2007
para prestação de contas com o Ministério da Agricultura.

Pedimos aos Nobres Vereadores que analisem e aprovem o referido Projeto de
Lei.

Atenciosamente,

Rua Walter Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 3256 -1140 -1160-1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 256 -1130

In. te:r-Net--- Ban.ki:Ng- CAIXA tiO~Página 1 de 1

Boa noite, LUIS ANTONIO VISINTAINER ROSADO,
Seu último acesso foi em 03/04/2008, às 05:40.

iC~~!~t~;!J!

l;A.DJl.s:mQ.E.~M~

Cé.é.c C!cc,,'..c

r BANKING GOV

~~

ancários Saldo e Extrato

Ktrato Saldo
Saiba

Escolha a conta que deseja utilízar:

0455/ 006/ 00647021-5 PRODESA \8

o512,4~Um do Cheque Especial

Saldo em 03/04/2008

* 651 -O saldo do dia não está atualizado. Favor tentar mais tarde.

* 702 -Os saldos de algumas aplicações não estão disponíveis no momento.

* 671- Os lançamentos do dia não constam neste extrato. Caso deseje obte-los tente nova

conexão.
* 690 -Não há lançamentos futuros.

por Período

entos Futuros

Imobiliários

ide
entos

em Arquivo

tos
!rências
ultas
me Zero
Investimentos

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
5

Imático
IS

as Transações

tadores

JO 7260104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SllBC/saldo.processa UI/U4/1UUIS